**T**ercius petere causa formicōis vitande in se  
s. sic q̄ cognoscit vixit causā vitande in se for-  
micōis q̄ uis possit aliter vitare: s̄ maḡ vult  
isto mō delectabilivitare; q̄p alio mō non dele-  
ctabili vel penali. puta q̄ a domando carnem  
vel fugiendo alioz sorti a vel nō loq̄ndo sol⁹  
cū sola. **E**t si ḡ posset facilitvitare: s̄ maḡ vlt  
cum voluptate q̄ fine ista: tunc peccat v̄ malici-  
ter. q̄ prefert voluptatē carnis absortente ra-  
tionem. a qd̄ seruat v̄sum rōnis a eq̄ attingit  
ad finem. **S**icut si hō ficiens p̄t eq̄ satisfacere  
vel succurrere necessitatē natuē bibens v̄mū lim-  
phatū minus delectabile nō ledēs caput a eli-  
git statū extingue re sitim cum vīno forti qd̄ ē  
magis delectabile. qd̄ mebriat eū m toto vel  
in pte: peccat non tñ rōe finis sed rōne mediū  
m competentis. **E**t q̄uis sic petere debitum cā  
formicōnis vitande in se vt dicitū est fit remia-  
le: non tñ trahere hac intencōe est remiale.  
Et differt iste tercius modus multū a quarto  
qui ē meritorius supratactus. **Q**uartus  
est qn̄ fit cā infirmitatis vitande. q̄uis enim  
vitūq̄ seorsū licet appetere: non tñ vñnum xp-  
ter alterz. q̄ ista cauda nō ē istius vituli. **R**ō  
nem dā assignat etiā tho. m. iiii. q̄ talis q̄rit  
sanitatem p id qd̄ ad hoc non ē ordinatum sicut  
qui sacramentum baptismi tantū ad salutē

corpalem queret. **Q**uintus est si quoniam incepit petere vel reddere bona intentione: postea mutet intentionem: ita quod nunc vellet istam libidinem propter se etiam si quidem actu hoc cogitaret ex hora decisi omis suis quoniam non habet voluntatem. **S**extus quoniam cuncti aliquid intendat quod ad quod ordinatur iugum vel ad plenum vel ad reddendum debitum. **H**ec de peccatis. **P**lures alios ea sunt habentes. inter obscuriores quoniam est mole vbi sepe est veniale. c. iiiij. et etiam sibi iugum. istius enim c.

**D**e reddendi debito vel in debito. ea. xvij.

**N**one de sedo principali videtur de reddendi debito iugari vel non debito. Pro enim tellium familiis. theologia. peccatis. et iter oes theologos tenendus est per regulam quod iugum debiti pertinet et tempore debito: immo etiam tempore sacro reddendus est. siue petant expesse siue interpretantur quod non refert quo quis voluntate suam exprimat verbis a facitis. et maxime infirmiori vasculo in hoc operatiendum est. quod recudius est mulieri petere. Ita quoniam intentione siue causa solonis preceandae siue formicacoris vitande. siue libidinis satiade siue voluptatis habende. nec hoc est reddere gladium furioso. sed magis ne incidat in dannabiles corruptelas. sic in theothomia vero militis negotiis in vigilia pasche debitu. quod continuerat totum. xl frumentum eius impetravit: et negante iugulauit. et reversa advixit dixit. tu fecisti. quod facere coegeristi